

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनभद्र
निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7185008, 2x500 मे०वा० 'द' ताप अनपरा के टरबाइन अनुस्क्षण खण्ड के अन्तर्गत इकाई संख्या-7 के थर्मल पावर प्लाण्ट में टरबाइन और सहायक संयंत्रों के अनुस्क्षण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 5900.00, धरोहर राशि- रु० 2,36,220.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 09.03.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7196063, अनपरा ताप विद्युत गृह सोनभद्र के बताविगृह के 2x500 मे०वा० के APC/DAS, KE3, TCL signal transmitters के इलेक्ट्रानिक मॉड्यूल की मरम्मत का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० शुन्य (GEM portal के अनुसार), धरोहर राशि- रु० 35,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 23.03.2026 (16:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: 09/दताप/का०आ०ख०/26-27, अनपरा (दताप) में स्थापित वाटर ट्रीटमेन्ट प्लान्ट, सी०पी०यू०, स्टीम वाटर के सैम्पल टेस्टिंग एवं केमिकल डोजिंग के अनुस्क्षण कार्य का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 1180.00, धरोहर राशि- रु० 2,35,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 11.03.2026 (16:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in देखें।


बोधशासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.**

Tender notice and scope of work

1. E-Tender-GEM/2026/B/7185008, work of maintenance contract of turbine and auxiliaries in a thermal power plant of 2x500MW, Unit # 6&7 of DTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 5900.00, EMD Rs. 2,36,220.00, Last date of tender: 09.03.2026 (16:00 Hrs).
2. E-Tender-GEM/2026/B/7196063, "Repairing of electronic modules of APC/DAS, KIE3 modules, TCL signal transmitters of 2x500MW, DTPS, Anpara. Tender Cost Rs. NIL (as per GEM portal), EMD Rs. 35,000.00, Last date of tender: 23.03.2026 (16:00 Hrs).
3. E-Tender-: 09/DTPS/CAD/26-27, Maintenance of WTP, CPU, chemical dosing, testing of steam water parameter of DTPS, Anpara." Tender Cost Rs: 1180.00, EMD Rs. 2,35,000.00, Last date of tender: 11.03.2026 (16:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>


**EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)**

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonabhadra

NO. 3207/CE/Works/ATPS/

Dated: 18/2/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)